
Těžké Jsou Návraty Domů

Vitacit

Já stojím před domem
a stejně nezvoním
Včera odešel jsem
domů se bojím

Těžké jsou návraty domů
doma už mě nechtěj znát
A maminko proč?

Já stojím před domem
a stejně nezvoním
Včera odešel jsem
domů se bojím

Těžké jsou návraty domů
doma už mě nechtěj znát

Já stojím před domem
a stejně nezvoním
Včera odešel jsem
domů se bojím

Těžké jsou návraty domů
doma už mě nechtěj znát
Těžké jsou návraty domů
doma už mě nechtěj znát

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

